
 

 čonyvpt>72*<x.

Dodatek č. 2 
č. 2022/1199/D2

ke smlouvě o „Provozní podpoře IS GINIS" ze dne 9.12. 2022, 
identifikační číslo Objednatele 2022/1199, identifikační číslo 

Poskytovatele GPRAP000YQI1 (dále jen „Dodatek")

,Provozní podpora IS GINIS"

(dále též "smlouva")

Smluvní strany

Městská část Praha
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zástupce:

Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ 115 68
00063410
CZ00063410
Česká spořitelna, pobočka Praha 1
Mgr. Terezie Radoměřská, starostka městské části Praha 1

dále označovaný též jako "Objednatel"
a

GORDIC spol. s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce:

Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava
47903783
CZ47903783
Komerční banka, a.s.
19-4645600247/0100
Ing. Jaromír Řezáč, DBA, jednatel

dále označovaný též jako "Poskytovatel"

(Objednatel a Poskytovatel označováni společně dále též jako "Smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě č. 2022/1199 uzavřené 
dne 9.12. 2022 na základě usnesení rady UR22_1424 ze dne 23.11. 2022 včetně dodatku.

I. Předmět dodatku

1. Tento Dodatek nahrazuje ustanovení odstavce 9 článku II. smlouvy takto:

Článek II, odstavec 9

Smluvní strany se dále dohodly, že cenu uvedenou v této smlouvě je Poskytovatel oprávněn vždy k výročí 
uzavření této smlouvy navýšit o hodnotu říjnové meziroční inflace spotřebitelských cen, kterou stanoví Český 
statistický úřad. O požadavku o navýšení ceny je Poskytovatel povinen Objednatele písemně informovat 
nejpozději 6 týdnů před výročím uzavření této smlouvy. Toto inflační navýšení bude řešeno dodatkem k této 
smlouvě.

2. Tento Dodatek doplňuje ustanovení odstavce 11.2 Přílohy č. 1 smlouvy - „Rozšířená podpora" o bod:

1



• Rozšíření stávajících licencí (aplikačního vybavení) uvedených v bodě č. 1 Přílohy č. 4 smlouvy.

3. Tento Dodatek nahrazuje ustanovení bodu 1 Přílohy č. 4 smlouvy takto:

Bod č. 1-SPECIFIKACEAPV
• Specifikace APV JES - Licence APV JES jsou poskytnuty multilicenční formou. Rozsah je definován

dokumentem s identifikací INO/40/03/003376/2017, uzavřené mezi hlavním městem Prahou jako
objednatelem a společností GORDIC spol. s r.o. jako poskytovatelem.

• Specifikace APV GINIS - Položky, kde druhá část kódu obsahuje hodnotu "000" jsou pouze
informativního charakteru a nevyjadřují samostatnou část APV.

kóc název - specifikace části mj. počet
1100 000 GINIS ADM-jádro IS

1100 302 Rozšíření - rozhraní na Insolvenční rejstřík ks 1

1100 306 Rozšíření - registr plátců DPH ks 1

1100 310 Rozšíření - zveřejňování ks 1

1100 311 Rozšíření - anonymizace ks 1

1100 312 Rozšíření-šablony pro anonymizaci ks 1

1210 000 GINIS EKO - UCR Sumarizační modul roz. a účetnictví
1210 301 Rozšíření- prohlížení DPH ks 1

1210 302 Rozšíření- prohlížení financování ks 1

1250 000 UCT Pořizovač účetních dokladů
1250 301 Rozšíření - uživatelské předkontace ks 1

1310 000 BUC - Komunikace s bankou
1310 303 Rozšíření - Business24 (online) ks 1

1310 305 Rozšíření - likvidace nesp. plateb ks 1

1720 000 POD - Podatelna
1720 001 Server - zdr. licence do 5 000 dok./rok ks 1

1720 009 Server-ePOD ks 1

1730 000 VYP-Výprava
1730 001 Server-zdr. licence do 5 000 dok./rok ks 1

1730 009 Server - eVYP - elektronická výpravna ks 1

1724 000 GSL Skenovací linka GORDIC
1724 009 Server-zdr. licence neomezená ks 1

1724 101 Instalace - GSL (1 vstup) ks 1

1835 000 XRG - ISDS Rozhraní na datové schránky
1835 001 Licence XRG - DSC 5000 DZ/rok ks 1

1851 000 DWH-Datový sklad GINIS
1851 225 MEK-Start neomezená ks 1

1851 201 Klient MEK-Start ks 10
1851 250 PBI pohled - Rozpočet úřadu ks 1

1851 314 Rozšíření-kostka Doklady ks 1

1851 315 Rozšíření - kostka Hlavní kniha ks 1

1831 000 XRG -ZEO Zobrazení el. obr. dokumentu
1831 001 Licence XRG - ZEO ks 1

Celkem cena APV GINIS v Kč bez DPH 1 122 000,00

2

• Rozšíření stávajících licencí (aplikačního vybavení) uvedených v bodě č. 1 Přílohy č. 4 smlouvy.

3. Tento Dodatek nahrazuje ustanovení bodu 1 Přílohy č. 4 smlouvy takto:

Bod č. 1-SPECIFIKACE APV
• Specifikace APV JES - Licence APV JES jsou poskytnuty multilicenční formou. Rozsah je definován 

dokumentem s identifikací INO/40/03/003376/2017, uzavřené mezi hlavním městem Prahou jako 
objednatelem a společností GORDIC spol. s r.o. jako poskytovatelem.

• Specifikace APV GINIS - Položky, kde druhá část kódu obsahuje hodnotu "000" jsou pouze 
informativního charakteru a nevyjadřují samostatnou část APV.

kóc název - specifikace části mj. počet
1100 000 GINIS ADM-jádro IS
1100 302 Rozšíření - rozhraní na Insolvenční rejstřík ks 1
1100 306 Rozšíření - registr plátců DPH ks 1
1100 310 Rozšíření - zveřejňování ks 1
1100 311 Rozšíření - anonymizace ks 1
1100 312 Rozšíření-šablony pro anonymizaci ks 1
1210 000 GINIS EKO - UCR Sumarizační modul roz. a účetnictví
1210 301 Rozšíření - prohlížení DPH ks 1
1210 302 Rozšíření - prohlížení financování ks 1
1250 000 UCT Pořizovač účetních dokladů
1250 301 Rozšíření - uživatelské předkontace ks 1
1310 000 BUC - Komunikace s bankou
1310 303 Rozšíření - Business24 (online) ks 1
1310 305 Rozšíření - likvidace nesp. plateb ks 1
1720 000 POD - Podatelna
1720 001 Server - zdr. licence do 5 000 dok./rok ks 1
1720 009 Server-ePOD ks 1
1730 000 VYP-Výprava
1730 001 Server-zdr. licence do 5 000 dok./rok ks 1
1730 009 Server - eVYP - elektronická výpravna ks 1
1724 000 GSL Skenovací linka GORDIC
1724 009 Server-zdr. licence neomezená ks 1
1724 101 Instalace - GSL (1 vstup) ks 1
1835 000 XRG - ISDS Rozhraní na datové schránky
1835 001 Licence XRG - DSC 5000 DZ/rok ks 1
1851 000 DWH-Datový sklad GINIS
1851 225 MEK-Start neomezená ks 1
1851 201 Klient MEK-Start ks 10
1851 250 PBI pohled - Rozpočet úřadu ks 1
1851 314 Rozšíření-kostka Doklady ks 1
1851 315 Rozšíření - kostka Hlavní kniha ks 1
1831 000 XRG -ZEO Zobrazení el. obr. dokumentu
1831 001 Licence XRG - ZEO ks 1

Celkem cena APV GINIS v Kč bez DPH 1 122 000,00

2



4. Tento Dodatek mění ceny uvedené v Příloze č. 2 smlouvy takto:

a) Z důvodu dokoupení dalších licencí (rozšíření aplikačního vybavení) se Základní podpora (paušální) 
za 1 měsíc navyšuje od 1.1. 2024 o  Kč bez DPH

b) Z důvodu aktivace článku II. Odstavce 9 smlouvy se navyšuje od 1.1. 2024 Základní podpora 
(paušální) za 1 měsíc o říjnovou meziroční inflaci ve výši 8,5 %, tj.   Kč bez DPH

c) Z důvodu aktivace článku II. Odstavce 9 smlouvy se navyšuje od 1.1. 2024 Rozšířená podpora 
(nepovinná) za 1 hod. o říjnovou meziroční inflaci ve výši 8,5 %, tj. o  Kč bez DPH

5. Tento Dodatek tedy navyšuje Základní podporu (paušální) za 1 měsíc o částku  Kč bez DPH a 
Rozšířenou podporu (nepovinnou) za 1 hod. o částku  Kč bez DPH jak je uvedeno v následující 
tabulce.

Popis služby Cena bez DPH původní Navýšení bez DPH Cena bez DPH nová

Základní podpora
(paušální) za 1 měsíc

Dokoupení licencí

Meziroční inflace

Rozšířená podpora
(nepovinná) za 1 hod.

6. Tento Dodatek nahrazuje znění Přílohy č. 2 smlouvy zněním Přílohy č. 1 tohoto Dodatku.

7. Tento dodatek nahrazuje ustanovení odstavce 1 článku II. smlouvy takto:

Článek II, odstavec 1

Cena za předmět smlouvy dle čl. I smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a podrobně uvedena 
v Příloze č. 2 této smlouvy. Výše ceny je stanovena ke dni uzavření smlouvy a jakákoliv změna je možná pouze 
písemnou dohodou smluvních stran, není-li výslovně stanoveno jinak. Veškeré ceny podle této smlouvy jsou 
uvedeny v českých korunách.

Celková cena v Kč bez DPH 4.741.350,00

(zákonné DPH) 995.683,50

Celková cena v Kč včetně DPH 5.737.033,50

8. Tento dodatek smlouvy tedy navyšuje původní cenu o částku ve výši 357.000,- Kč bez DPH, jak je 
uvedeno v následující tabulce.

Původní cena v Kč Nová cena v Kč

Celková cena v Kč bez DPH 4.384.350,00 4.741.350,00

(zákonné DPH) 920.713,50 995.683,50

Celková cena v Kč včetně DPH 5.305.063,50 5.737.033,50

3



II.Závěrečná ustanovení

1. V ostatních ujednáních zůstává smlouva nezměněna.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti v den podpisu poslední stranou smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv Ministerstva vnitra ČR, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
včetně důsledků porušení této povinnosti. Povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv MV ČR náleží 
městské části Praha 1.

3. Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části 
Praha 1 dne 16.1. 2024 usnesením č. UR24_0025.

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, a každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom paré.

Podpisy následují na další straně

V Praze dne.........^ V Jihlavě dne..™^/^

Za objednatele: Za poskytovatele:

       

4



Příloha číslo 1 - Cenová kalkulace

Popis služby Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH

Základní podpora (paušální) za 1 měsíc

Rozšířená podpora (nepovinná) za 1 hod.

Základní podpora za 30 měsíců v Kč bez DPH

Rozšířená podpora za 30 měsíců v Kč bez DPH

Celková cena v Kč bez DPH 4.741.350,00

(zákonné DPH) 995.683,50

Celková cena v Kč včetně DPH 5.737.033,50

5



0 GORDIC

PLNA MOC

Společnost GORDIC spol. s r.o., se sídlem v Jihlavě, Erbenova 2108/4, PSČ: 586 01, IČ: 47903783, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, vložka C, oddíl 9313, zastoupená 

       jakožto jednatelem společnosti
-dále též „Zmocnitel"-

zmocňuje tímto

            

-dále též “Zmocněnec"-

aby jej v rozsahu oprávnění Zmocnitele ve Společnosti zejména, nikoliv však výlučně,

zastupoval a jednal ve všech právních věcech a aby vykonával veškeré úkony, přijímal doručované 
písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se 
nároků, podával opravné prostředky nebo námitky a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků 
přijímal, jejich plnění potvrzoval a podepisoval potřebné dokumenty, to vše i tehdy, když je podle 
právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 01. 01. 2024 do 31.12. 2024.

V Jihlavě, dne T/Z

Zmocnění přijímám. /?■ -4

V Jihlavě, dne
  


